
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 администрации  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫРИНСКИЙ  РАЙОН» 
       674250, Забайкальский край 

Кыринский район, с.Кыра, ул.Горького, 

56  тел.8(30235)  2-14-34,  

 факс 8(30235) 2-16-39 

_______________ № _______________ 

«_____» __________________20___ г 

 

 

П   Р  И   К  А   З 

№ -198                                                                     от 15 ноября  2021 года  

Об организации недели психологии 

В соответствии с планом Министерства образования и науки Забайкальского 

края приказываю: 

1. Руководителям образовательных организаций организовать проведение 

«Недели психологии» в очном формате в период с 22 ноября 2021 г по 27 

ноября 2021 г.         

2. Отчет о проведении «Недели психологии» предоставить не позднее 20 

декабря 2021 г в Комитет образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                              

 

 

 

Председатель Комитета образования                                                          

администрации МР « Кыринский район»:                    Н.А.Куклина 

 


